
 
台風１０号接近に伴う対応について 

 

いつも住友クラブをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、８月２８日（水）〜３０日（金）にかけて、関⻄地⽅に台風１０号の接近
が予想されております。 

今後の天候や公共交通機関の運行状況によっては、お客様と従業員の安全を確
保する必要があるため、また営業に必要なスタッフが出勤できない場合には、臨
時休館や営業時間の変更をさせていただく可能性がございます。 

なお、臨時休館等の情報に関しては、極力ホームページに掲載いたしますが、災
害の状況により掲載不可能な場合は、以下の対応とさせていただきますので、ご
承知おき頂きますようお願いいたします。 

〇大阪市に警戒レベル４以上または避難指示が発令された場合、臨時休館 

〇Osaka Metro 四つ橋線、御堂筋線が同時に運休した場合、臨時休館 

皆様にはご迷惑、ご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解頂けますようお願い
申し上げます。 

 

※台風の影響による休館の際のキャンセル料は頂戴しません。また、お客様都合
によるキャンセルに関しても柔軟に対応いたしますので、お電話でお問合せ下
さい。 

 
2024 年８月２６日 
住友クラブ支配人 

 


